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Datum Veranstalter Startzeit Modus
Stern-
fahrt

Startort

Sternfahrt
Startzeit

Januar

05.01.2014 SC Capelle 10:00 CTF  

12.01.2014 RSC Werne 10:00 CTF

19.01.2014 Bez. Westfalen Mitte 10:00 CTF

26.01.2014 RC Sprinter Waltrop 10:00 CTF

Februar

02.02.2014 RSV Dortmund-Nord 10:00 CTF

09.02.2014 RSV Hansa Sost 10:00 CTF

16.02.2014 ASC 09  Dortmund 10:00 CTF

23.02.2014 TuS Neuenrade 10:00 CTF

März

02.03.2014 PSV Iserlohn 10:00 CTF

08.03.2014 RSC Schwalmtal 09:30 RTF Köl./Lux. 08:30
gesonderte 
Ankündigung 

08.03.2014 RSC Schwalmtal 09:30 CTF

09.03.2014 RSC Dinslaken 09:00 CTF  

09.03.2014 SG Holzwickede 09:00 RTF

15.03.2014 RSC Erftstadt 10:00 RTF  

15.03.2014 Radteam Hamm 10:00 CTF

16.03.2014 RSG Herne 09:00 CTF

16.03.2014 RSG Herne 09:00 RTF

22.03.2014 RSV D`dorf / Ratingen 10:00 RTF Köl./Lux. 09:00

23.03.2014 RC Adler Köln 08:00 RTF

29.03.2014 Radsportbez. Aachen 10:00 RTF

30.03.2014 RV Sturmvogel Essen 08:00 RTF Gashaus 08:00

30.03.2014 RV Sturmvogel Essen 08:00 CTF Gashaus 08:00

April

05.04.2014 RSV Grefrath 10:30 RTF Raffelb. 09:00

05.04.2014 RSV Grefrath 10:30 CTF

06.04.2014 RSF Bochum 08:00 RTF Gashaus 08:00  

12.04.2014 DJK TuSA 06 D`dorf 10:00 RTF Köl./Lux. 09:00  

13.04.2014 ATV Haltern 08:00 RTF Raffelb. 08:00

13.04.2014 ATV Haltern 08:00 CTF

18.04.2014 Karfreitagausflug

19.04.2014 RC Herzogenr.-Noppenb. 09:30 RTF
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Datum Veranstalter Startzeit Modus
Stern-
fahrt

Startort

Sternfahrt
Startzeit

21.04.2014 RC Sprinter Waltrop 09:00 RTF Schloß OB 08:30
gesonderte 
Ankündigung

21.04.2014 RC Sprinter Waltrop 09:00 CTF

26.04.2014 RSV Tönisforst 10:00 RTF Raffelb. 09:00

27.04.2014 MSV Steele 1911 09:30 CTF

27.04.2014 RSC Dorsten 07:30 RTF Raffelb. 08:30

Mai

01.05.2014 RSV Staubwolke Refrath 07:30 RTF

03.05.2014 RV Endspurt 08 Wuppertal 08:00 RTF Gashaus 08:30

04.05.2014 RSF Velbert 08:00 RTF Gashaus 08:30

10.05.2014 RSV Hattingen 10:00 RTF Gashaus 08:30
Schwerpunkt-
fahrt

11.05.2014 Hansa Sost 10:00 RTF   

17.05.2014 Schwelm 09:00 RTF

18.05.2014 RC Tornado Rees 08:00 RTF Raffelb. 08:00

24.05.2014 RRC Essen Kray 08:00 CTF

24.05.2014 RC Musket. Wuppertal 08:00 RTF  Gashaus 08:30

25.05.2014 Sportgemeinsch. Borken 08:00 RTF Raffelb. 08:30

   28.05. - 04.06. 

Radtour nach Darlington, 
RTC Mülheim u. 
Förderverein für 
Städtepartnerschaften 

Etappenfahrt

29.05.2014 RSG Issum 07:30 RTF Raffelb. 08:30

31.05.2014 RV Edelweiß Mettmann 09:00 RTF Gashaus 08:30

Juni

01.06.2014 RV Witten 07:30 RTF Gashaus 08:00

01.06.2014 DJK Adler Bottrop 08:30 CTF   

07.06.2014 Radsport Aliens D`dorf 09:30 RTF Gashaus 08:30

08.06.2014 RSV Viktoria Lövenich 07:00 RTF

09.06.2014 DJK Sportfreunde Dülmen 08:00 RTF

14.06.2014 RSC Moers 08:00 RTF Raffelb. 08:30

15.06.2014 RSC Dinslaken 08:00 RTF Raffelb. 08:30
gesonderte 
Ankündigung

   18.06. - 22.06. 
RTC Mülheim , 12. 
Schwarzwaldrunde

Etappenfahrt

19.06.2014 RSC Erkelenz 07:00 RTF

21.06.2014 TuS Scharnhorst 09:00 RTF

22.06.2014 ASC 09 Dortmund MTB 09:00 CTF
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22.06.2014 RSV Sturm Uedem 07:30 RTF Raffelb. 08:00

28.06.2014 Neersener Turnerbund 10:00 RTF Köl./Lux. 08:30

29.06.2014 RC Buer Westerholt 09:00 CTF

29.06.2014 RC Buer Westerholt 09:00 RTF

Juli

05.07.2014 RC Durch 01 Weidenpesch 10:00 RTF   

06.07.2014 RC Schwalbe Solingen 07:30 RTF Köl./Lux. 08:00

12.07.2014 TV Huchem-Stammeln 09:30 RTF

13.07.2014 RC Titan Leverkusen 07:30 RTF

19.07.2014 RSC Delta D´dorf 10:00 RTF Köl./Lux. 09:00

20.07.2014 TSV Immendorf 07:00 RTF

26.07.2014 RRV Jan Wellem 09:30 RTF Köl./Lux. 08:30
Schwerpunkt-
fahrt

27.07.2014 RSV Panne Bracht 07:00 RTF Gashaus
   27.07. bis 
02.08, Bundes

August

02.08.2014 BRT / RSC Werne 08:00 CTF

03.08.2014 TuS Neuenrade 08:00 RTF

09.08.2014 Hülser SV Krefeld 09:30 RTF Raffelb. 08:30

10.08.2014 RSV 03 Adler Herten 08:00 RTF

   16.08. - 23.08. 
RTC Mülheim ,  5. 
Bautzenrundfahrt, 
Spreequelle-Spreewald

Etappenfahrt

16.08.2014 RSV Venrath 08:00 RTF Köl./Lux. 08:00

17.08.2014 RC Bocholt 77 07:30 RTF Raffelb. 08:00

23.08.2014 RSV D`dorf / Ratingen 10:00 RTF Köl./Lux. 09:00

24.08.2014 RRC Blitz Essen-Kray 07:00 RTF Gashaus 08:00
Schwerpunkt-
fahrt

30.08.2014 Ski-Club Gevelsberg 08:00 RTF Gashaus 08:30

30.08.2014 Ski-Club Gevelsberg 09:00 CTF

31.08.2014 RSV BG Oberhausen 08:00 RTF Raffelb. 08:00

September

06.09.2014 RSC Sprockhövel 09:00 RTF Gashaus 08:00

07.09.2014 RTC Mülheim an der Ruhr Eigene RTF eigene RTF

13.09.2014 RV Adler Lüttringhausen 08:00 CTF

13.09.2014 RSC Moers 10:00 RTF Raffelb. 09:00
Schwerpunkt-
fahrt
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14.09.2014 RTV Kurbel Dortmund 08:00 RTF

20.09.2014 RSV D`dorf  11/12 10:00 RTF Köl./Lux. 09:00

21.09.2014 HaardBiker 08:30 CTF

21.09.2014 RC Sprinter Waltrop 08:00 RTF

27.09.2014 RC Staubwolke Quadrat 10:00 RTF

28.09.2014 RC Sprinter Waltrop 08:00 RTF

28.09.2014 RSC Essen Kettwig 08:00 RTF Gashaus 08:00

Oktober

03.10.2014 RSV Pfeil Erle 08:30 RTF Raffelb. 08:30

04.10.2014 RC Musket. Wuppertal 09:00 RTF Gashaus 08:30
gesonderte 
Ankündigung

05.10.2014 Radportbez. Westfalen M. 09:00 CTF

05.10.2014 Radportbez. Westfalen M. 09:00 RTF

05.10.2014 RSV Gelsenkirchen 09:00 RTF Raffelb. 08:00

11.10.2014 VfR Büttgen 10:00 RTF Köl./Lux. 09:00

12.10.2014 ATV Haltern 08:00 RTF Raffelb. 08:30
Abschluß-
fahrt

18.10.2014 Rad-Treff Borchen 10:00 CTF

19.10.2014 RC Buer/Westerholt 09:00 CTF

26.10.2014 RV Sturmvogel D`mund 09:00 CTF

November

03.11.2014 RV Witten 08:30 CTF

Etappenfahrten : 

08.03.2014 Schwalmtal

21.04.2014 RSC Waltrop

10.05.2014 RSV Hattingen
Städtepartnersch
aften

15.06.2014 Dinslaken

26.07.2014 RRV Jan Wellem

24.08.2014 RRC Blitz Essen-Kray

13.09.2014 RSC Moers

04.10.2014 Musketier Wuppertal

05.01.2014 SC Capelle

12.01.2014 RSC Werne

Schwerpunktaktionen

Westfalen-Winter-Bike-Trophy 2014

zum ATV Haltern

28.05. - 04.06.,  Radtour nach Darlington,

18.06. - 22.06,  12. Schwarzwaldrunde

16.08. - 23.08.,  5. Bautzenrundfahrt,

13.10. Saisonabschlußfahrt

RTC Mülheim und Förderverein für

Spreequelle  - Spreewald
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Stern-
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Sternfahrt
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19.01.2014 Bez. Westfalen Mitte

26.01.2014 RC Sprinter Waltrop

02.02.2014 RSV Dortmund-Nord

09.02.2014 RSV Hansa Sost

16.02.2014 ASC 09 Dortmund MTB

23.02.2014 TuS Neuenrade

02.03.2014 PSV Iserlohn

09.03.2014 RSC Dinslaken

30.03.2014 RV Sturmvogel Essen

05.04.2014 RSV Grefrat

27.04.2014 MSV Steele 2011 

01.06.2014 DJK Adler Bottrop

22.06.2014 ASC 09 Dortmund MTB

13.09.2014 RV Adler Lüttringhausen

21.09.2014 Haardbiker

19.10.2014 RC Buer/Westerholt

27.07.2014 Radteam Hamm

28.07.2014 TUS Scharnhorst

29.07.2014 SC Capelle

30.07.2014 RSV Lippe Lünen

31.07.2014 Radteam Hamm

01.08.2014 RC Sprinter Waltrop

02.08.2014 RSC Werne

26.04.2014 RSG Herne

25.05.2014 RTC Köln

14.06.2014 RTC Rodenkirchen

19.06.2014 SV Herbern

22.06.2014 RSG Ford Köln

13.07.2014 RSC Krombach

20.07.2014 TSV Condor Immendorf

13.09.2014 RV Adler Lüttringhausen

NRW Marathon Challenge 2014

CTF NRW Cup 2014

Bundes Radsport Treffen 2014


